
UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Niwiska na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609) art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 559 915,87 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 510 472,20 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 49 443,67 zł 

2. Szczegółowe kwoty zwiększeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 559 915,87  zł w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12 574,18 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 470,00 zł 

3) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 453 460,05 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 120 500,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zwiększeń wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększenia  dotacji z budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.            

§ 4. W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: w § 6 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o których 
mowa w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości w kwocie 69 494,18 zł oraz 
określa się wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 69 494,18 zł, w tym: na zadania wynikające 
z gminnego programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 69 494,18 zł”.. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

69 494,18 

 75618 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 69 494,18 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 16 729,89 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 52 764,29 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
851   Ochrona zdrowia 69 494,18 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 494,18 
  

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  17 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 853,55  
  4300 Zakup usług pozostałych  32 440,63 

§ 5. Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2024 roku po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 17 września 2024 r. 

Dochody budżetowe na 2024 rok 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł. 
    I. Zwiększenia  

750    Administracja publiczna 8 427,00 
 75023   Urzędy gmin 8 427,00 
   dochody bieżące: 8 427,00 
  0940  Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 8 427,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 830,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne 1 830,00 
   dochody bieżące: 1 830,00 

 
 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów  1 830,00 

 
   Odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej TUW - 1 830,00 

zł (OSP Trześń)  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

27 738,85 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  27 738,85 

   dochody bieżące: 27 738,85 
  0690  Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
  0270 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 6 916,48 

  0480 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 15 822,37 

758    Różne rozliczenia 402 579,07 
 75814   Różne rozliczenia finansowe 402 579,07 
   dochody bieżące: 353 135,40 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek                                                148 000,00 
  0940  Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 92 000,00 
    zwrot podatku VAT z lat ubiegłych - 92 000,00 zł  
  

2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

113 135,40 

    Dotacja celowa jako zwrot części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku - 113 135,40 
zł 

 

   dochody majątkowe: 49 443,67 
  

6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49 443,67 

    Dotacja celowa jako zwrot części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku - 49 443,67 zł  

801    Oświata i wychowanie 109 949,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 1



 80101   Pozostała działalność 36 275,00 
   dochody bieżące: 36 275,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 27 666,00 
    SP Siedlanka - 5 203,00 zł   
    SP Hucisko - 3 455,00 zł  
    SP Kosowy - 2 990,00 zł  
    SP Trześń – 4 747,00 zł  
    SP Niwiska - 6 361,00 zł  
    SP Przyłęk - 4 910,00 zł  
  0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów  8 609,00 

    Odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej TUW - 8 609,00 
zł (SP Hucisko)  

 80132   Szkoły artystyczne 6 096,00 
   dochody bieżące: 6 096,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 6 096,00 
 80195   Pozostała działalność 67 578,95 
   dochody bieżące: 67 578,95 
  0960 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 4 578,95 

  
 

 Wpłaty do pokrycia wkładu własnego do projektu 
„Podróże z klasą”- 4 578,95  

  
2020 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

63 000,00  

    Dotacja celowa z Ministerstwa Edukacji i Nauki na 
realizację Programu „Podróże z klasą”- 63 000,00 zł  

852    Pomoc społeczna 9 391,00 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej 9 391,00 
   dochody bieżące: 9 391,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 9 391,00 
    Razem zwiększenia 559 915,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 17 września 2024 r. 

Wydatki budżetowe na 2024 rok 

Dział Rozdz.  § Nazwa  Kwota w  zł. 
    I. Zmniejszenia  

750    Administracja publiczna 7 983,25 
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  7 983,25 
    wydatki bieżące: 7 983,25 
    wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
7 983,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 712,45 
  

 Spotkanie wielopokoleniowe podtrzymujące 
tradycje ludowe (FS Leszcze) - 1 000,00 zł  

  
 Spotkanie wielopokoleniowe podtrzymujące 

tradycje ludowe (FS Hucisko) - 1 355,28 zł  

  
 Remont namiotu wystawienniczego (FS Niwiska) 

- 657,17 zł   

  
 Zakup materiałów do wieńca, dekoracji na 

turnieje sołeckie (FS Niwiska) - 700,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 270,80 
  

 Spotkanie wielopokoleniowe podtrzymujące 
tradycje ludowe (FS Leszcze) - 2 000,00 zł 

 

  

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

 Spotkanie wielopokoleniowe podtrzymujące 
tradycje ludowe (FS Hucisko) - 2 270,80 zł 

 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 700,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 
    wydatki bieżące: 1 700,00 

    wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

   
Zakup klimatyzacji wraz z montażem do 
zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w 
remizie OSP w Trześni (FS Trześń) - 700,00 zł 

 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 

  

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych  

Zakup klimatyzacji wraz z montażem do 
zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w 
remizie OSP w Trześni (FS Trześń) - 1 000,00 zł 

 

801    Oświata i wychowanie 2 890,93 
 80101   Szkoły podstawowe 2 890,93 
    wydatki bieżące: 2 890,93 
    wynagrodzenia i pochodne 2 890,93 
  wynagrodze

nia i 
pochodne 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 890,93 

    Szkoła podstawowa Hucisko – 2 890,93 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 1



900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 470,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 470,00 
    wydatki majątkowe: 1 470,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470,00 
  inwestycje 

 Dokumentacja budowy oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej dz.791 w Niwiskach (FS 
Niwiska) - 1 470,00 zł 

 

    Razem zmniejszenia 14 044,18 
Dział Rozdz.  § Nazwa  Kwota w  zł. 

    II. Zwiększenia  
700    Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 
    wydatki bieżące: 3 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

 Remont budynku wielofunkcyjnego w Leszczach  
(FS Leszcze) - 1 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 
  

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych  Remont budynku wielofunkcyjnego w Leszczach  

(FS Leszcze) - 2 000,00 zł 
 

    wydatki majątkowe: 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 000,00 

  inwestycje 
 Zakup gruntu pod przepompownie ścieków w 

miejscowości Kosowy i Przyłęk - 17 000,00 zł 
 

750    Administracja publiczna 28 327,17 
 75023   Urzędy gmin 25 500,00 
    wydatki bieżące: 25 500,00 
    wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
25 500,00 

  wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych   25 500,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2 827,17 
    wydatki bieżące: 2 827,17 
    wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
2 827,17 

  wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 827,17 

    Zakup namiotów wystawienniczych (FS 
Niwiska) - 2 827,17 zł 

 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

45 030,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 45 030,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 2



    wydatki bieżące: 45 030,00 
    wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
45 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 
  

 
Remont zaplecza kuchennego wraz z 
doposażeniem w remizie OSP w Przyłęku - 
30 000,00 zł 

 

  
 

Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy 
wiejskiej w remizie OSP Trześń (FS Trześń) – 
1 700,00 zł  

 

  4300 Zakup usług pozostałych   13 330,00 
  

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

 Remont remizy OSP w Trześni – 13 330,00 zł  
801    Oświata i wychowanie  315 864,03 

 80101   Szkoły podstawowe 11 500,00 
    wydatki majątkowe: 11 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 500,00 

  inwestycje  Zakup kosiarki/traktorka dla SP Hucisko – 
11 500,00 zł 

 

 80104   Przedszkola 19 159,00 
    wydatki bieżące: 19 159,00 
  

dotacja 
celowa 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

19 159,00 

    Zwrot kosztów korzystania przez dzieci z gminy 
Niwiska z przedszkoli na terenie innych gmin – 
Gmina Mielec - 19 159,00 zł 

 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 214 000,00 
    wydatki bieżące: 214 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 214 000,00 

  dotacja 
podmiotowa 

 Dotacja podmiotowa dla punktów 
przedszkolnych prowadzonych przez 
Stowarzyszenie KGW Niwiska w miejscowości 
Przyłęk, Niwiska, Kosowy, Siedlanka i Trześń - 
214 000,00 zł  

 

 80195   Pozostała działalność 71 205,03 
    wydatki bieżące: 71 205,03 
    wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
71 205,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 626,08 
   Remont garażu przy budynku Szkoły 

Podstawowej w Hucisku (FS Hucisko) - 
3 626,08 zł 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 578,95 
   Szkoła podstawowa Hucisko: dotacja celowa 

„Podróże z klasą” - 33 000,00 zł; wkład własny 
3 000,00 zł 

 

  

 
wydatki 

związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

 Szkoła podstawowa Przyłęk: dotacja celowa 
„Podróże z klasą” - 30 000,00 zł; wkład własny 
1 578,95 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 3



851    Ochrona zdrowia 22 738,85 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 738,85 
    wydatki bieżące: 22 738,85 
  

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 22 738,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  

wydatki 
związane z 
realizacja 

zadań 
statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 15 738,85 

852    Pomoc społeczna 50 000,00 
 

85214 
  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

50 000,00 

    wydatki bieżące: 50 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych (zadanie własne) 
 50 000,00 

  

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

900  
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 60 000,00 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 
    wydatki majątkowe: 60 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    60 000,00 
 

 inwestycje 
 Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej szkół w Gminie Niwiska - 
60 000,00 zł 

 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  32 000,00 
    wydatki majątkowe: 32 000,00 
  inwestycje 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    32 000,00 
 

  
 Zakup i montaż  klimatyzatora w budynku  

GOKiB w Niwiskach - 32 000,00 zł  

    Razem zwiększenia 573 960,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 17 września 2024 r. 

Zwiększenia kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2024 roku 

Kwota dotacji w zł. 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
I. Zwiększenia 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80104 

Gmina Mielec - dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego dzieci z gminy 
Niwiska uczęszczających do przedszkoli na 
terenie gminy Mielec 

  

19 159,00 

Suma   19 159,00 
II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

801 80106 

Stowarzyszenie KGW Niwiska – dotacja na 
zadania bieżące Punktów Przedszkolnych w 
Przyłęku, Niwiskach, Kosowach, Siedlance, 
Trześni   

214 000,00   

Suma 214 000,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 17 września 2024 r. 

Wydatki finansowane z funduszu soleckiego w 2024 roku 

SOŁECTWO SIEDLANKA                                                                                    
Dział Rozdział Nazwa zadania  Kwota w zł. 
750 75023 Doposażenie świetlicy dla dzieci w pomoce dydaktyczne  700,00 

750 75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów  800,00 

754 75412 Wymiana okien i bram garażowych w remizie OSP w Siedlance (dostawa i 
montaż)   40 000,00 

801 80195 Utwardzenie terenu pod parking koło boiska przyszkolnego w Siedlance 15 000,00 
921 92109 Zakup książek do biblioteki w Siedlance 1 135,23 
926 92601 Utrzymanie czystości i porządku na stadionie sportowym w Siedlance 1 500,00 
926 92605 Zatrudnienie trenera sportowego dla  szkółki piłkarskiej w Siedlance 2 000,00 

Suma 61 135,23 
SOŁECTWO NIWISKA 
600  60017 Modernizacja drogi śródpolnej na dz. Nr 2500 w Niwiskach 14 815,20 
750  75075 Remont namiotu wystawienniczego  342,83 
750 75075 Zakup namiotów wystawienniczych  2 827,17 
750 75075 Zakup materiałów do wieńca, dekoracji na turnieje sołeckie 2 300,00  
750 75075 Opracowanie tekstu książki o Niwiskach 10 000,00 

754 75412 Zakup umundurowania, sprzętu p.poż dla jednostki OSP Niwiska oraz 
naprawa sprzętu i instalacji w remizie OSP Niwiska 8 000,00 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w Niwiskach 10 000,00 

900 90015 Dokumentacja budowy oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej dz.791 w 
Niwiskach  13 530,00 

Suma                                                                                                                                                                                    61 815,20 
SOŁECTWO PRZYŁĘK 

750 75075 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego oraz dekoracji na turnieje 
sołeckie dla grupy reprezentującej sołectwo Przyłęk 1 000,00 

754 75412 Remont zaplecza kuchennego wraz z doposażeniem w remizie OSP w 
Przyłęku 27 315,20 

754 75412 Montaż monitoringu zewnętrznego k/remizy OSP Przyłęk 6 500,00 
754 75412 Zakup umundurowania i sprzętu p.poż dla jednostki OSP Przyłęk 4 000,00 
801 80101 Zakup tablicy wyników na salę gimnastyczną w SP Przyłęk 6 000,00 
801 80101 Budowa skoczni w dal przy szkolnym boisku sportowym w Przyłęku 2 000,00 

900 90015 Dokumentacja budowy oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej dz.775 w 
Przyłęku  10 000,00 

926 92695 Spotkanie integracyjne pokoleń turniej sportowy w siatkówkę 5 000,00 
Suma                                                                                                                                                                                    61 815,20                                                         
SOŁECTWO KOSOWY 

750 75075 Spotkanie integracyjne pokoleń związane z kultywowaniem tradycji i 
zwyczajów  7 000,00 

754 75412 Doposażenie w sprzęt p.poż i ubrania ochrony przeciwpożarowej strażaków 
OSP Kosowy 7 315,20 

754 75412 Zakup wyparzarki gastronomicznej na zaplecze kuchenne świetlicy wiejskiej 
w budynku remizy OSP Kosowy   6 000,00 

801 80101 Zakup materiałów edukacyjno-sportowych dla dzieci  4 000,00 
801 80113 Dowóz uczniów do szkoły 27 000,00 
926 92601 Zakup instalacji do podlewania stadionu sportowego w Kosowach 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 1



926 92601 Naprawa kosiarki stadionowej w Kosowach  4 000,00 
926 92605 Zakup strojów sportowych dla grupy reprezentującej sołectwo Kosowy 1 500,00 

Suma                                                                                                                                                                                   61 815,20                                                          
SOŁECTWO TRZEŚŃ 
750 75075 Spotkanie integracyjne podtrzymujące tradycje ludowe „Sobótki” 5 300,00 
750 75075 Zakup namiotu wystawienniczego i zestawów biesiadnych  5 000,00 
750 75075 Zakup „witaczy” i banerów promocyjnych dla sołectwa Trześń 1 000,00 
750 75075 Zakup koszulek dla grupy reprezentującej sołectwo Trześń 1 500,00 

754 75412 Zakup klimatyzacji wraz z montażem do zaplecza kuchennego w świetlicy 
wiejskiej w remizie OSP Trześń  5 300,00 

754 75412 Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w remizie OSP Trześń  1 700,00 

754 75412 Zakup lamp zewnętrznych na czujnik i materiałów (farb do odmalowania 
ławek)  do remizy OSP Trześń 495,66 

801 80195 Remont urządzeń na placu zabaw przy szkole podstawowej w Trześni 2 000,00 
926  92601 Montaż oświetlenia stadionu sportowego w Trześni 10 000,00 
926 92601 Zakup traktorka (kosiarki) do koszenia stadionu sportowego w Trześni    20 000,00 

Suma                                                                                                                                                                                   52 295,66                                                                    
SOŁECTWO HUCINA 
754 75412 Zakup umundurowania, sprzętu p.poż dla jednostki OSP Hucina 3 517,90 

801 80101 Projekt zagospodarowania działki i projekt architektoniczno-budowlany małej 
Sali sportowej przy szkole podstawowej w Hucinie 40 000,00 

Suma                                                                                                                                                                                    43 517,90                                                                                             
SOŁECTWO HUCISKO 
750 75075 Spotkanie wielopokoleniowe podtrzymujące tradycje ludowe  19 744,72 
754 75412 Zakup umundurowania , sprzętu p.poż. dla jednostki OSP Hucisko 3 500,00 
801 80101 Remont ogrodzenia boiska przyszkolnego w Hucisku 13 000,00 
801 80195 Remont garażu przy Szkole Podstawowej w Hucisku 3 626,08 

Suma                                                                                                                                                                                   39 870,80                                                        
SOŁECTWO ZAPOLE 

754 75412 Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w remizie OSP w 
Zapolu 5 000,00 

754 75412 Zakup klimatyzacji wraz z montażem do świetlicy wiejskiej w remizie OSP 
Zapole 14 474,89 

750 75075 Spotkanie wielopokoleniowe podtrzymujące tradycje ludowe 6 000,00 
754 75412 Zakup umundurowania, sprzętu p.poż. dla jednostki OSP Zapole 5 000,00 

Suma                                                                                                                                                                                    30 474,89                                           
SOŁECTWO LESZCZE 
600 60095 Zakup znaków drogowych (kierunkowskazów)  3 500,00 
700 70005 Remont budynku wielofunkcyjnego w Leszczach  23 429,51 
750 75075 Tablica upamiętniająca 500-lecie powstania wsi Leszcze 2 000,00 

Suma                                                                                                                                                                                    28 929,51                                     
FUNDUSZ SOŁECKI OGÓŁEM                                                                                                                                  441 669,59                                                        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3172DA4E-8CFF-4C0F-958B-8A985CD47F4E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zwiększenia kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki finansowane z funduszu soleckiego w 2024 roku


